
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

 

APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 1
CONTRATO: Nº 55/2021 – PROCESSO SEI Nº 0022241-97.2021.4.01.8008
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
ELEVADORES, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA OS EDIFÍCIOS DA JUSTIÇA
FEDERAL EM JUIZ DE FORA
CONTRATADA: VILLARTA ELEVADORES
CNPJ:54.222.401/0001-15

 
 
 
Por este fica apostilado ao CONTRATO Nº 055/2021, de prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva em elevadores, com fornecimento de peças,
para o edifício sede da JFMG em juiz de Fora, o reajuste do seu valor mensal, que
passará de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais ) para R$1.279,33 (um mil
duzentos e setenta e nove reais e trinta e três centavos), com base na
variação do IPC-A acumulado no período de 25/10/2021 a 24/10/2022,
correspondente a 6,61%, amparado na Cláusula Doze do Contrato, e nos artigos 40,
XI, c/c 55, II da Lei nº 8.666/1993, com efeitos a partir de 12/12/2022.
 
 

MAURÍCIO AMORIM DE ALBUQUERQUE
Diretor da Secretaria Administrativa da Justiça Federal

de Primeiro Grau em Minas Gerais
 

Documento assinado digitalmente
 

Documento assinado eletronicamente por Maurício Amorim de Albuquerque,
Diretor(a) da Secretaria de Administração do Foro, em 14/12/2022, às 18:58,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0145041 e o código CRC 40122D11.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0022241-97.2021.4.01.8008 0145041v2

Apostilamento 0145041         SEI 0022241-97.2021.4.01.8008 / pg. 1


	Apostilamento 0145041

